

CLEAR SALE

INDICADORES FINANCEIROS - 08 TRIMESTRES

DRE	Lucro Bruto	EBITDA	Resultado Financeiro	Lucro líquido
set/21	131.309	-19.202	-21.912	-30.192
jun/21	45.720	13.737	5.498	1.292
mar/21	40.021	27.764	24.288	13.754
dez/20	174.032	56.718	42.104	18.717
set/20	0	0	0	0
jun/20	0	0	0	0
mar/20	0	0	0	0
dez/19	104.816	23.768	16.085	5.546
set/19	0	0	0	0
CAGr	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.
Variação	n.a.	n.a.	n.a.	-100%

Liquidez	Imediata	Corrente	Geral	Seca
set/21	5,87	6,94	6,94	4,20
jun/21	0,25	1,32	1,32	0,87
mar/21	0,66	1,47	1,47	0,94
dez/20	0,55	1,45	1,45	0,80
set/20	-	-	-	-
jun/20	-	-	-	-
mar/20	-	-	-	-
dez/19	0,44	1,56	1,56	0,92
set/19	-	-	-	-

material preparado por didaticativa.com
Atitude&Conhecimento

Endividamento	Dívida bruta	Dívida Líquida	Caixa
set/21	116.142	-656.734	772.876
jun/21	124.626	94.225	30.401
mar/21	132.822	47.826	84.996
dez/20	104.569	46.292	58.277
set/20	0	0	0
jun/20	0	0	0
mar/20	0	0	0
dez/19	46.903	23.279	23.624
set/19	0	0	0
CAGr	n.a.	n.a.	n.a.
Variação	n.a.	n.a.	n.a.

Rentabilidade	ROE	ROA	ROIC
set/21	-15,4%	-12,0%	-51,3%
jun/21	13,4%	1,9%	29,5%
mar/21	125,7%	18,9%	88,3%
dez/20	538,9%	34,4%	335,2%
set/20	0,0%	0,0%	#DIV/0!
jun/20	0,0%	0,0%	#DIV/0!
mar/20	0,0%	0,0%	0,0%
dez/19	67,1%	17,1%	160,5%
set/19	0,0%	0,0%	#DIV/0!
CAGr	n.a.	n.a.	n.a.
Variação	-123%	-170%	-132%